ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng  10  năm  2022

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức làm việc với các đơn vị bàn hướng khắc phục sự cố

hư hỏng đường đây 22kV cấp điện cho Trạm biến áp Hoàng Sa 3, Hoàng Sa 7, Hoàng

Sa 8 để phục vụ điện chiếu sáng và trang trí trên tuyến đường Hoàng Sa; do đồng chí

Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Điện lực Sơn Tịnh;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thành phố.

II. Thời gian: Vào lúc 14h00’, ngày 01/11/2022.

III. Địa điểm: Phòng họp số 2 – UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Phòng Quản lý đô thị thành phố.

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh.

- Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. Dg

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2022-10-31T13:46:56+0700

		2022-10-31T14:00:51+0700

		2022-10-31T14:00:51+0700

		2022-10-31T14:00:51+0700